ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 7 năm 2020

V/v triển khai các giải pháp

cải thiện Chỉ số phát triển

Chính quyền điện tử

              Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 6146/VPCP-KSTT ngày 28/7/2020 của Văn

phòng Chính phủ về nâng cao Chỉ số phát triển Chính phủ điện tử Việt Nam

theo đánh giá của Liên Hợp quốc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các sở, ban

ngành, địa phương chủ động nghiên cứu, có giải pháp triển khai thực hiện

nhằm cải thiện Chỉ số phát triển Chính quyền điện tử tỉnh; đồng thời, nghiên

cứu báo cáo định kỳ hàng tháng của Bộ Thông tin và Truyền thông về tình

hình thực hiện Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ về

một số nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn

2019 - 2020, định hướng đến 2025 để tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực

hiện nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng,

  ban, đơn vị trực thuộc, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt321.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-04T00:17:58+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-04T01:15:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-04T01:15:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature